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Daftar Berita Acara Mengajar Fakultas Fakultas Ekonomi Dan Bisnis
Genap 2020/2021

Matakuliah : Manajemen Operasional
Kelompok  : GC
Dosen       : Dra. Slamet Mudjijah, S.E, M.M

No. Tanggal Materi yang Diberikan
1 01-03-2021 Ruang Lingkup Manajemen Operasional
2 08-03-2021 Pengambilan Keputusan Operasional
3 15-03-2021 Forecasting 1
4 22-03-2021 Forecasting-2
5 29-03-2021 Strategi Operasi
6 05-04-2021 Desain produk dan jasa
7 12-04-2021 Strategi Proses, Lokasi dan Tata Letak
8 19-04-2021 Ujian Tengah Semester
9 26-04-2021 Manajemen Proyek (CPM)

10 03-05-2021 Manajemen Proyek (PERT)
11 10-05-2021 Manajemen Proyek (PERT-2)
12 17-05-2021 Manajemen Proyek (Crashing Project)
13 24-05-2021 Sumber Daya Manusia dan Desain Kerja
14 31-05-2021 Penjadwalan dan Penugasan
15 07-06-2021 Manajemen Persediaan
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Matakuliah: Manajemen Operasional
Kelompok: GC
Semester Genap 2020/2021
Dosen : Dra. Slamet Mudjijah, S.E, M.M 

No NIM Nama
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

%
01/03 08/03 15/03 22/03 29/03 05/04 12/04 19/04 26/04 03/05 10/05 17/05 24/05 31/05 07/06

1 2031500248
Fahmi
Abdurrafi
Zaidan

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Alpha Alpha Hadir Hadir Hadir 80

2 2031500297 Bagus
Tamtomo Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

3 2031500313 Yuliana Sari Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

4 2031500495 Muhammad
Roihan Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

5 2031500578 Adika Dwi
Saputra Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

6 2031500610
Nabila
Nuzulia
Ramadhany

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

7 2031500636
Adellia
Tessalonika
Oviantara

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

8 2031500644 Silva Puri
DewiAgustin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

9 2031500651
ARDI
YANTO
WARUWU

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

10 2031500685 Elika
Oktafiani Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

11 2031500701
Yani
Suryani
Subekti

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

12 2031500727
Meyske
Floretta Al
Azizah

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

13 2031500784 Devi
Anggraeni Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

14 2031500818 Agus
Setiawan Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir 86.67

15 2031500842 Debi Ayu
Syafitri Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

16 2031500867 Raditya
Firmansyah Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

17 2031500875 Miranda
Melindawaty Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

18 2031500966 Raga
Syambada Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

19 2031501014 Selly
Agustin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

20 2031501022 Elza
Maevebina Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

21 2031501071
Makhdiana
Luthfia Nur
Azizah

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

22 2031501113 Fadjri Tri
Waluyo Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

23 2031501162 Faris Wisnu
Andanu Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

24 2031501352 Denny
Sucipto Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Alpha Hadir Hadir Hadir 86.67

25 2031501360 Abdullah
Muksin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha 93.33
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26 2031501386 Prilcyana
Alvyanti Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

27 2031501402 Fachri
Fitriansyah Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 86.67

28 2031501444
Syafika
Rasya
Augustin

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

29 2031501485 Adrian Nuh
Aimar Alpha Alpha Hadir Alpha Hadir Alpha Alpha Hadir Hadir Hadir Alpha Alpha Alpha Hadir Alpha 40

30 2031501519
Dafa
Maulana
Ibrahim

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

31 2031501543 Alief Farhan
Fadillah Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

32 2031501568
Muhammad
Reza
Fahlevy

Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir 86.67

33 2031501592
Dwifani
Gusma
Zamroni

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

34 2031501766 Nurhayati
Nabillah Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Alpha Hadir Ijin Alpha 80

35 2031501816 Fajar Rafly
Tanuwijaya Alpha Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha 80

36 2031501907
Irsyad
Jauharul
Haq

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir 86.67

37 2031502012 Dina Nur
Hidayah Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
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Universitas Budi Luhur 
& Akademi Sekretari BudiLuhur 

cerdas berbudi luhur 
http://webdosen.budiluhur.ac.id  

Daftar Nilai
Fakultas: Fakultas Ekonomi Dan Bisnis


Matakuliah: Manajemen Operasional

Kelompok: GC


Dosen: Dra. Slamet Mudjijah, S.E, M.M



No. NIM Nama Presensi Tugas Midtest Final Prediksi
Grade

1 2031500248 Fahmi Abdurrafi Zaidan 80 % 0 0 0 80 =>
A-

2 2031500297 Bagus Tamtomo 93 % 0 0 0 87 => A
3 2031500313 Yuliana Sari 100 % 0 0 0 86 => A
4 2031500495 Muhammad Roihan 100 % 0 0 0 87 => A
5 2031500578 Adika Dwi Saputra 100 % 0 0 0 86 => A

6 2031500610 Nabila Nuzulia
Ramadhany 100 % 0 0 0 87 => A

7 2031500636 Adellia Tessalonika
Oviantara 100 % 0 0 0 87 => A

8 2031500644 Silva Puri DewiAgustin 100 % 0 0 0 87 => A
9 2031500651 ARDI YANTO WARUWU 100 % 0 0 0 88 => A

10 2031500685 Elika Oktafiani 93 % 0 0 0 86 => A
11 2031500701 Yani Suryani Subekti 100 % 0 0 0 87 => A
12 2031500727 Meyske Floretta Al Azizah 100 % 0 0 0 87 => A
13 2031500784 Devi Anggraeni 100 % 0 0 0 86 => A
14 2031500818 Agus Setiawan 87 % 0 0 0 86 => A
15 2031500842 Debi Ayu Syafitri 100 % 0 0 0 86 => A
16 2031500867 Raditya Firmansyah 100 % 0 0 0 86 => A
17 2031500875 Miranda Melindawaty 93 % 0 0 0 86 => A
18 2031500966 Raga Syambada 100 % 0 0 0 86 => A
19 2031501014 Selly Agustin 100 % 0 0 0 88 => A
20 2031501022 Elza Maevebina 100 % 0 0 0 86 => A

21 2031501071 Makhdiana Luthfia Nur
Azizah 100 % 0 0 0 86 => A

22 2031501113 Fadjri Tri Waluyo 93 % 0 0 0 88 => A
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23 2031501162 Faris Wisnu Andanu 100 % 0 0 0 86 => A

24 2031501352 Denny Sucipto 87 % 0 0 0 84 =>
A-

25 2031501360 Abdullah Muksin 93 % 0 0 0 86 => A
26 2031501386 Prilcyana Alvyanti 100 % 0 0 0 88 => A
27 2031501402 Fachri Fitriansyah 87 % 0 0 0 86 => A
28 2031501444 Syafika Rasya Augustin 100 % 0 0 0 87 => A
29 2031501485 Adrian Nuh Aimar 40 % 0 0 0 27 => E
30 2031501519 Dafa Maulana Ibrahim 100 % 0 0 0 87 => A
31 2031501543 Alief Farhan Fadillah 93 % 0 0 0 86 => A
32 2031501568 Muhammad Reza Fahlevy 87 % 0 0 0 88 => A
33 2031501592 Dwifani Gusma Zamroni 100 % 0 0 0 86 => A
34 2031501766 Nurhayati Nabillah 80 % 0 0 0 85 => A

35 2031501816 Fajar Rafly Tanuwijaya 80 % 0 0 0 84 =>
A-

36 2031501907 Irsyad Jauharul Haq 87 % 0 0 0 85 => A
37 2031502012 Dina Nur Hidayah 100 % 0 0 0 86 => A

Note:



1. Nilai minimum yang dapat diberikan adalah 0 dan nilai maximum yang dapat
diberikan adalah 100.

2. Nilai 999 atau kosong (BUKAN NOL) akan dianggap sebagai mahasiswa
yang TIDAK MENGIKUTI UJIAN.

Cetak !
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